
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

«03» июня 2016г. №547
ст-ца Кущевская

I

О проведении муниципального Летнего фестиваля Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (I ТО)
среди обучающихся образовательных организаций Краснодарского края

На основании Положения министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края и министерства физической культуры и спорта
Краснодарского края «О проведении Летнего фестиваля Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди
обучающихся образовательных организаций Краснодарского края»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвеодит.ь положение о проведении муниципального Летнего фестиваля
Всероссийски! о физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО) среди обучающихся образовательных организаций Кущёвского района
(далее - Фестиваль) (Приложение № 1).

2. Утвердить состав муниципальной судейской коллегии Фестиваля
(11рил0жешк № 2).

3. Пронести Фестиваль 10 июня 2016 года с 09.00 в муниципальном центре
тестирования (на центральном стадионе «Урожай», бассейне «Дельфин»).

4. Возложить ответственность за проведение Фестиваля на главного
специалиста \ правления образованием Н.А.Ершову и методиста МЬУ «ЦРО»
Климова О.К).

5. Директорам МАОУ СОШ № 1 им,Н.И.Кондратенко И.И.Карякииой,
МАОУ СОШ № 2 им.-Трубилина И.Т. Лукаш О.Н., МАОУ СОШ № 6 им.
С.Т.Куцева В.В.Триус, МБОУ СОШ № 7 им"Кошевого Ф.А. Анченко Е.В., МБОУ
СОШ № 10 С.С.Оликовой, МБОУ СОШ № 14 им. Абрамова П.П. Фоменко О Л.,
МАОУ СОШ № 20 им. Н.И.Милевского Н.А.Пунда направить членов
муниципальной судейской коллегии Фестиваля в муниципальный центр
тестированп>: согласно Приложения № 2.

6. Ди; ечторам общеобразовательных учреждений:
I)обеспечить обязательное участие школьных команд в муниципальном

Фестивале сопасно Положения муниципального Фестиваля;



2) п о ; ( ! овить печатные протоколы испытаний и заявки согласно
положения;

3) направить на Фестиваль преподавателей физической культуры, назначив
их ответственными за жизнь, безопасность учащихся во время следования к
месту пров'.мения тестирования и обратно, в момент их проведения и за
поведение > тщихся во время тестовых испытаний;

4) про вести инструктажи по технике безопасности с обучающимися перед
проведением тестовых испытаний.

5) организовать подвоз учащихся к месту проведения Фестиваля и обратно
школьными автобусами:

СОШ Л"> 3, № 6, № Ю, № И, № 20, >ш 23, ^ь 26, № 33, ООП! № 25, № 28, №
32 подвозят свои школы;

СОИ 1 № 2 подвозит СОШ № 2 и ООШ № 18;
СОШ № 5 подвозит СОШ № 5 и СОШ № 9;
СОШ № 7 подвозит СОШ № 7 и СОШ № 30.
7. Контроль за исполнение данного приказа возложить на главного

специалист;! управления образованием Ершову Н.А. и методиста МБ У «Ц1Ю»
Климова О.! О.

Начальник управ,
администрации м
Кущевский р шон/ В.О.Богупоиа


